
新体制のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 弊社は６月６日に開催予定の定時株主総会に付議される取締役候補者および監査役

候補者を決定いたしました 

この体制をもちまして 貴社のご期待に添うことができますよう 精進いたす所存でござい

ます 

今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

                                                  

謹白 

２０２５年４月 

                                        

日本梱包運輸倉庫株式会社 

代表取締役会長 黒岩 正勝 

                                        

日本梱包運輸倉庫株式会社 

                           代表取締役社長 大岡 誠司 

 

記 

役 員 体 制（2025 年 6 月６日予定） 

 

【取締役】 

 代表取締役会長   黒岩 正勝 

 代表取締役社長   大岡 誠司 

 代表取締役     阿邊 隆司 

 取締役       江原 勝雅 

取締役       平  大介 

 

【監査役】 

 監査役       江藤 裕治 

 監査役（非常勤）  神尾 敦子 

                                      以上 


